
VINAŘSKÁ OBEC NOVOSEDLY

14. září 2024 
od 10 do 19 hodin
Možnost využití kupónů k nákupu ochutnaných vín 
i v neděli od 9 do 12 hodin

Na vaši návštěvu se těší novosedelští vinaři…

Novosedelské sklepy open





1
Vinař Josef Trefilík
Kontakt:
Josef Trefilík, Novosedly č.p. 45, tel: 722 069 051

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ 
OBEC

VINIČNÍ 
TRAŤ

KATEGORIE ZB. 
CUKR

KYSELINA CENA 
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Neuburg Pozdní sběr 2023 Novosedly  suché  3,2   150 stáčené víno

2 Ryzlink rýnský Výběr z hroznů 2023 Novosedly  suché 5,8   150 stáčené víno

3 Ryzlink vlašský Výběr z hroznů  2023 Novosedly  polosuché  13,9  150 stáčené víno

4 Tramín červený Výběr z bobulí 2023 Novosedly  sladké  41,2   200 stáčené víno

5 Pálava Výběr z hroznů 2023 Novosedly  polosladké 40,4   200 stáčené víno

6 Veltlín zelený Pozdní sběr 2020 Novosedly  polosuché 12,1   150 stáčené víno

7 Cabernet 
Moravia

Pozdní sběr 2021 Novosedly  polosuché 14,8  150 stáčené víno

8 Svatovavřinecké Pozdní sběr 2020 Novosedly  polosuché 16,4   150 stáčené víno

Občerstvení: zvěřinový guláš, škvarková pomazánka, chléb s cibulí, tlačenka s cibulí chléb.



Vinařství Vlnka
Kontakt: 
www.vinovlnka.cz, www.apartman-vlnka.cz, s.vlnka@seznam.cz
vinařství: Bc. Stanislav Vlnka, tel. 728 703 343
ubytování, prodej vín: Radka Vlnková, tel. 723 884 271

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ 
OBEC

VINIČNÍ TRAŤ KATEGORIE ZB. 
CUKR

KYSELINA CENA 
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Ryzlink vlašský Pozdní sběr 2023 Novosedly Slunečná suché  0,7  5,9  190  

2 Rulandské šedé VH 2023 Novosedly Slunečná suché  8,0  7,7 200  

3 Chardonnay Kab. 2023 Novosedly Kamenný 
vrch

suché  4,7  6,0 190  

4 Rulandské šedé VH 2023 Novosedly Slunečná polosuché  14,0  7,2  190  

5 Irsai Oliver MZV 2023 Novosedly Stará hora polosuché  12,0  5,9 180  

6 Frankovka rosé Pozdní sběr 2023 Novosedly Slunečná polosladké 25,0   6,0 200  

7 Pálava VH 2023 Novosedly Slunečná polosladké  40,0  6,2 230  

8 Pálava VzB 2023 Novosedly Slunečná sladké  50,0  6,0 250  

Občerstvení: domácí sladké a slané chuťovky, bílý a růžový burčák.

2



3
Mikrovinařství rodiny Peškových
Kontakt: 
ivopesek@seznam.cz, tel. 776 361 426
Venušina 297, Pavlov

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ 
OBEC

VINIČNÍ 
TRAŤ

KATEGORIE ZB. 
CUKR

KYSELINA CENA 
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Ryzlink vlašský PS 2023 Milovice Milovické 
terasy

suché  250 

2 Ryzlink rýnský PS  2023 Němčičky  suché  250

3 Hibernal PS  2023 Lednice  suché  230

4 Pálava PS  2023 Brod N. 
Dyjí

Kraví Hora polosuché  230

5 Cuvée Cha, VZ, 
Pa

 2022 Mikulov  suché  230

6 Kerner PS  2023   suché  250

7 Cabernet Moravia 
(červené)

PS  2023 Pavlov Boží muka suché  250

8 Cabernet Moravia 
(rosé)

PS 2023 Pavlov Boží muka suché  230

Občerstvení: káva a koláče.



4
Vinařství Kovacs
Kontakt:
Vinařství Kovacs s. r. o., 691 82 Novosedly č. ev. 5, tel: 519 521 200

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ 
OBEC

VINIČNÍ 
TRAŤ

KATEGORIE ZB. 
CUKR

KYSELINA CENA 
VČ. DPH

POZNÁMKA

1  Neuburské výběr 
z hroznů

2022 Novosedly Stará hora suché 0,5 6,7 199 Premium Zlatá 
medaile Prague 
Wine Trophy 2023

2 Ryzlink vlašský pozdní sběr 2022 Dolní 
Dunajovice

Dunajovický 
kopec 

suché  2,7 5,7 199 Stříbrná medaile 
Weinparade 2023

3 Rulandské šedé VOC Mikulov 2021 Novosedly Stará hora suché 7,1 8,9 259

4 Muškát 
moravský

výběr 
z hroznů

2021 Dobré Pole Brodsko polosuché 16,2 7,0 199 Zlatá medaile 
Prague Wine 
Trophy 2022

5 Ryzlink rýnský pozdní sběr 2022 Novosedly Kamenný 
vrch

suché 7,1 7,6 189 Zlatá medaile
Víno Terra Wag 
Šaĺa 2024

6 Pálava x Muškát 
moravský

výběr 
z hroznů

2022 Brod/
Dobré Pole

polosladké  29,3 7,1  299 Zlatá medaile 
Prague Wine 
Trophy 2024

7 Chardonnay moravské 
zemské 

2022 Nový 
Přerov

Na Štrekách suché 4,7 5,2 139 

8 Zweigeltrebe 
rosé

výběr 
z hroznů

2022 Novosedly Kamenný 
vrch 

polosuché  9,7 6,1 149 Stříbrná medaile 
Prague Wine 
Trophy 2022

9 Zweigeltrebe 
Barrique

pozdní sběr 2018 Novosedly Kamenný 
vrch 

suché  0,1 5,0 399 Zlatá medaile 
Prague Wine 
Trophy 2024

10 Regentské cuvée pozdní sběr 2023 Novosedly Nad sklepy polosuché  11,5 6,4 169

CM Modruša 14–18 h, občerstvení restaurace u Pospíšilů.



5
Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ 

OBEC
VINIČNÍ 
TRAŤ

KATEGORIE ZB. 
CUKR

KYSELINA CENA 
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Rulandské šedé pozdní 
sběr

2022 Novosedly Kamenný 
vrch

suché  5,9  5,6  229  

2 Sauvignon Blanc pozdní 
sběr 

2023 Novosedly Kamenný 
vrch

suché  7,3  7,2 299  Prague Wine 
Trophy 2024 – 
velká zlatá medaile

3 Chardonnay pozdní 
sběr

2023 Novosedly Slunečná suché  7,8  6,6  289 Prague Wine 
Trophy 2024 – 
velká zlatá medaile

4 Rulandské šedé výběr 
z hroznů

2023 Novosedly Růžová 
hora

polosuché  13,7  7,2  249  

5 Pálava výběr 
z hroznů

2023 Novosedly U Božích 
muk

polosuché  11,7  5,8 349  fermentace  
v dubovém sudu

6 Tramín červený výběr 
z hroznů

2023 Novosedly Slunečná polosladké  18,9  7,9  289  

7 Pinot Noir 
(Rulandské modré)

pozdní 
sběr

2022 Novosedly Růžová 
hora

suché  0,3  4,4  319  

8 Frizzante 
Chardonnay

moravské 
zemské

2023 Novosedly Slunečná polosladké  20,1  6,1  219 jemně perlivé víno

9 Frizzante 
Zweigeltrebe rosé

moravské 
zemské

2023 Novosedly Růžová 
hora

polosladké  20,4  5,6  219 jemně perlivé víno

Gravitační vinařství VILAVIN
Kontakt: 
www.vilavin.cz, info@vilavin.cz, tel. 776 884 417,  
Dobré Pole 170, Dobré Pole 691 81



6
Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ 

OBEC
VINIČNÍ TRAŤ KATEGORIE ZB. 

CUKR
KYSELINA CENA 

VČ. DPH
POZNÁMKA

1 Ryzlink rýnský zemské 2022 Novosedly Stará hora suché 2,8 8,3 135

2 Chardonnay zemské 2022 Novosedly Stará hora suché 6,0 7,0 185

3 Rulandské bílé zemské 2022 Novosedly U Božích muk suché 6,1 6,8 125

4 Rulandské šedé zemské 2022 Novosedly U Božích muk suché 7,8 6,9 155

5 Ryzlink rýnský zemské 2023 Novosedly Stará hora suché 2,0 6,0 165

6 Müller Thurgau zemské 2023 Novosedly Nad sklepy suché 4,1 6,2 165

7 Ryzlink vlašský zemské 2023 Novosedly Růžová hora suché 5,3 6,4 165

8 Cuvée 2023 zemské 2023 Novosedly Stará hora – 
U Božích muk

suché 7,8 6,6 185

9 Chardonnay zemské 2023 Novosedly Stará hora polosladké 22,7 6,9 185

10 Zweigeltrebe zemské 2022 Novosedly Stará hora suché 0,1 4,4 125

Změna nabídky vín vyhrazena. 

Občerstvení:
Gardec Gril – grilované prasátko, pečené brambory, rozpékané bagetky, a další speciálky přímo z grilu.
Coffe Truck – ta nejlepší káva široko daleko.

Vinařství Blaha
Kontakt:
Vinařství Blaha, 691 82 Novosedly 320, info@vinarstvi-blaha.cz, tel: +420 606 946 052 



7
Vinařství Vinofol – rodinné vinařství bratří Foltýnů (Červený sklep)
Kontakt: 
Novosedly 315, 691 82, pavel@vinofol.cz, richard@vinofol.cz, www.vinofol.cz

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ 
OBEC

VINIČNÍ TRAŤ KATEGORIE ZB. 
CUKR

KYSELI-
NA

CENA 
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Veltlínské zelené pozdní sběr 2022 Novosedly Kamenný 
vrch

suché  1,3  6,2  180 č. š. 2253

2 Sauvignon výběr 
z hroznů 

2023 Mikulov Mariánský 
kopec

suché  3,3  6,8 180 č. š. 2346

3 Rulandské šedé  pozdní sběr 2022 Novosedly Stará hora polosuché  13,5  5,3  180 č. š. 2236

4 Solaris pozdní sběr 2023 Novosedly Nad sklepy polosladké  18,8 7,2 190 č. š. 2347

5 Kerner moravské 
zemské 

2023 Drnholec suché  0,2  6,2 170 č. š. 2305

6 Zweigeltrebe – 
Rosé

moravské 
zemské 

2023 Mikulov polosuché  15,0  7,0  170 č. š. 2303

7 Muškát 
moravský

moravské 
zemské 

2023 Pavlov polosladké  23,0  5,5 180 č. š. 2306

8 Frankovka výběr 
z hroznů 

2022 Pavlov Sahara suché 0,3  6,1 190 č. š. 2216

 
Při nákupu 1 celého kartonu (6 ks) jedné shodné šarže sleva 10 %.
Při nákupu 1 míchaného kartonu (6 ks) různé šarže sleva 5 %.



8
Víno Ritter s.r.o
Kontakt: 
Víno Ritter s. r. o., vinařství Novosedly
IČO+DIČ: 29286450, CZ29286450
Josef Ritter, Novosedly 46, 691 82 Novosedly, tel: 722 318 892, vinoritter@gmail.com, vinoritter.cz

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ 
OBEC

VINIČNÍ TRAŤ KATEGORIE ZB. 
CUKR

KYSELINA CENA 
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Ryzlink vlašský 
(extra suché)

MZV 2023 Dobré Pole Rosentické suché 0,0 4,5 180 5+1 zdarma

2 Veltlínské 
červené rané

MZV 2021 Novosedly Stará Hora suché 0,3 6,1 180 5+1 zdarma

3 Rulandské šedé MZV 2023 Novosedly Stará Hora suché  1,3 5,4 180 5+1 zdarma

4 Irsai Oliver MZV 2022 Novosedly Nad sklepy suché 1,7 4,6 180 5+1 zdarma

5 Chardonnay MZV 2023 Novosedly Stará Hora suché 2,1 4,9 180 5+1 zdarma

6 Johanniter MZV 2023 Velké 
Bílovice

Pod 
Belegrady

suché 3,9 5,9 180 5+1 zdarma

7 Veltlínské zelené MZV 2022 Dobré Pole Rosentické polosuché 6,6 6,2 180 5+1 zdarma

8 Ryzlink rýnský MZV 2022 Novosedly Stará Hora polosuché 11,7 8,0 180 5+1 zdarma

9 Rulandské šedé 
(oranžové)

MZV 2022 Novosedly Stará Hora polosladké 30,0 6,4 180 5+1 zdarma

10 Pálava MZV 2023 Novosedly Stará Hora polosladké 31,1 5,1 180 5+1 zdarma

Občerstvení: čepované pivo a limo, červený a bílý burčák, točená zmrzlina.



9
Víno Kovacs
Kontakt: 
Pavel Kovacs, www.penzion-novosedly.cz, tel: 602 169 191

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ 
OBEC

VINIČNÍ TRAŤ KATEGORIE ZB. 
CUKR

KYSELINA CENA 
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Merlot Rose MZV 2021 Novosedly Slunečná polosuché   139  

2 Cuveé Kovacs 
(Irsay + Muškát)

PS 2023 Novosedly Stará Hora suché   139  

3 Sauvignon VZH 2023 Novosedly Slunečná polosladké   139  

4 Ryzlink vlašský ODR 2023 Novosedly Slunečná polosuché   139  

5 Rulandské šedé VZH 2022 Novosedly Stará Hora polosladké   139  

6 Rulandské modré PS 2021 Novosedly Růžová 
Hora 

suché   139  

Občerstvení: grilované speciality, škvarková pomazánka, jídlo z restaurace.
Program: od 20 h DJ David Bittner.



10
Víno Marcinčák – rodinné bio vinařství 
Kontakt: 
Víno Marcinčák, Vinařská 6, 692 01 Mikulov, www.marcincak.cz 
Provozovna: areál Vinařství Marcinčák Novosedly, tel: 519 510 958, fax: 519 513 750, vino@marcincak.cz

Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ 
OBEC

VINIČNÍ TRAŤ KATEGORIE ZB. 
CUKR

KYSELINA CENA 
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Neuburské Bio pozdní sběr 2022 Novosedly Stará hora suché  1,5  5,9 260 Zlatá medaile 
Biovíno 2023

2 Sauvignon 
Blanc

pozdní sběr 2022 Dobré Pole Daniel suché 1,9 6,8 260 Zlatá medaile 
Biovíno 2023

3 Chardonnay Bio VOC 
Mikulovsko

2022 Dobré Pole Daniel suché  1,6  6,5 290 Zlatá medaile 
Biovíno 2024

4 Ryzlink vlašský 
Bio

VOC 
Mikulovsko

2021 Mikulov Svatá suché  2,3  7,7  300 Velká zlatá 
medaile 
Biovíno 2024

5 Pinot Blanc Bio VOC 
Mikulovsko

2022 Novosedly U Božích 
muk

suché 1,6 6,2  290 Zlatá medaile 
Biovíno 2023

6 Tramín červený 
Bio

výběr 
z hroznů 

2021 Novosedly Kamenný 
vrch

suché  3,7  6,6 300 64 let staré 
keře
Zlatá medaile 
Biovíno 2024

7 Pálava Bio VOC 
Mikulovsko

2022 Novosedly Slunečná suché  2,7  6,6  290 Zlatá medaile 
Biovíno 2024



Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ 
OBEC

VINIČNÍ TRAŤ KATEGORIE ZB. 
CUKR

KYSELINA CENA 
VČ. DPH

POZNÁMKA

8 Pálava Bio výběr 
z hroznů

2021 Novosedly Slunečná polosladké 18,1 8,2 290 Champion 
Biovíno 2024

9 Bokovka cuvée 2018 Novosedly suché  1,7  5,9 350 Champion 
Biovíno 2022

10 Ryzlink vlašský 
slámové víno 
2009

slámové víno 
sladké

2009 Novosedly U Božích 
muk

sladké 248,0  8,5  700 Wine 
Competition 
Texas
Great Gold 
Medal

 



11
Č. ODRŮDA PŘÍVLASTEK ROČNÍK VINAŘSKÁ 

OBEC
VINIČNÍ 
TRAŤ

KATEGORIE ZB. 
CUKR

KYSELI-
NA

CENA 
VČ. DPH

POZNÁMKA

1 Chardonnay výběr 
z hroznů 

2022 Pavlov Sahara suché 0,2 5,8 180 č. š. 2221

2 Ryzlink vlašský výběr 
z hroznů 

2022 Pavlov Stará hora suché 0,6 6,4 180 č. š. 2245/1

3 Kerner výběr 
z hroznů 

2023 Pavlov Stará hora suché 1,6 6,0 240 č. š. 2320

4 Pálava výběr 
z hroznů 

2023 Pavlov Sahara suché 8,4 6,6 250 č. š. 2326

5 Pálava pozdní sběr 2022 Mikulov Valtická polosuché 14,5 6,3 250 č. š. 2232

6 Pálava výběr 
z hroznů 

2023 Pavlov Sahara polosladké 38,3 5,6  250 č. š. 2328

7 Hibernal výběr 
z hroznů 

2023 Novosedly Nad sklepy polosladké 40,0 6,2 230 č. š. 2314

8 Merlot výběr 
z hroznů 

2022 Novosedly U Božích 
muk

suché 0,6 4,9 220 č. š. 2227

Při nákupu 1 celého kartonu (6 ks) jedné shodné šarže sleva 10 %.
Při nákupu 1 míchaného kartonu (6 ks) různé šarže sleva 5 %.

Vinařství Vinofol – rodinné vinařství bratří Foltýnů (Bílý sklep)
Kontakt: 
Novosedly 315, 691 82, pavel@vinofol.cz, richard@vinofol.cz, www.vinofol.cz



Obec Novosedly a společnost Novosedelské sklepy Vás srdečně zvou na

Slavnost vinobraní před radnicí

GPS: 48.8374439N, 16.4932614E

Program

11.00 Slavnostní zahájení

11.00–11.30  Vystoupení krojovaných dětí před radnicí

11.30–13.30  Vystoupení folklórního souboru Okřešánek 
 a pěveckéhosboru Pozdní sběr z Novosedel

14.00 Uvítání barona s baronkou na radnici 
 a odchod ke sklepům za doprovodu DH Palavanka

14.30–21.00  Cimbálová muzika Burčáci

cca 18.00 Návrat historického průvodu, zhodnocení vizitace



www.novosedelskesklepy.cz

Novosedly

Pozvánka: Novosedelské sklepy open 21. června 2025 
těšíme se na vaši návštěvu!
Změna programu vyhrazena.

 1. Vinař Josef Trefilík 
 2. Vinařství VLNKA 
 3. Mikrovinařství rodiny Peškových
 4. Vinařství Kovacs  
 5. Gravitační vinařství VILAVIN  
 6. Vinařství Blaha
 7. Vinofol – červený sklep 
 8. Víno Ritter 
 9. Víno Kovacs  
 10. Víno Marcinčák – rodinné bio vinařství 
 11. Vinofol – bílý sklep 

8

1
2

3

56

4

7

9

10

11


